顿岗镇寨头村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

顿岗镇寨头村委会 54 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 26日至 2024 年 4

月 15日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 26 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 李芬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村李屋组

440222005006JC12

105F00010001
131.12 243.65 住宅

2 李海峰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村李屋组

440222005006JC12

074F00010001
111.75 223.5 住宅

3 李海涛
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村李屋组

440222005006JC12

074F00010001
111.75 223.5 住宅

4 李丽玲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村李屋组

440222005006JC12

208F00010001
141.14 282.28 住宅

5 李威
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村李屋组

440222005006JC12
114F00010001

196.89 360.54 住宅

6 李英伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村李屋组

440222005006JC12
110F00010001

122.95 276.85 住宅

7 李渊
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村李屋组

440222005006JC12
114F00010001

196.89 360.54 住宅

8 李运周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村李屋组

440222005006JC12
105F00010001

131.12 243.65 住宅

9 梁斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村梁屋组

440222005006JC11
004F00010001

158.3 158.3 住宅

10 梁富省
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村梁屋组

440222005006JC12
281F00010001

121.68 121.68 住宅

11 张相华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村庙下组

440222005006JC19
027F00010001

152.76 152.76 住宅

12 张相南
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村庙下组

440222005006JC19
027F00010001

152.76 152.76 住宅

13 张志雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村庙下组

440222005006JC12

248F00010001
30.74 30.74 住宅

14 华富平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村聂屋组

440222005006JC13

031F00010001
93.39 182.8 住宅

15 聂德海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村聂屋组

440222005006JC13

033F00010001
84.7 169.4 住宅

16 聂德平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村聂屋组

440222005006JC13

032F00010001
82.74 165.49 住宅

17 聂德全
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村聂屋组

440222005006JC13

037F00010001
73.23 146.47 住宅

18 聂海周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC13
029F00010001

82.31 164.61 住宅

19 聂凯
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC13
030F00010001

51.34 49.15 住宅

20 聂桥妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC13
035F00010001

117.94 191.36 住宅

21 聂松山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC12
277F00010001

26.46 52.92 住宅

22 聂细娥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC13
036F00010001

97.24 194.49 住宅

23 聂育生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC12
278F00010001

22.29 22.29 住宅

24 聂志勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC13
044F00010001

33.17 31.24 住宅

25 聂志玉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC13
034F00010001

65.16 65.16 住宅

26 张福坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村聂屋组

440222005006JC12
276F00010001

19.06 19.06 住宅

第 1 页，共 3 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 徐东生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村塘背组

440222005006JC12

302F00010001
37.72 37.72 住宅

28 徐杰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村塘背组

440222005006JC18

019F00010001
84.86 207.84 住宅

29 徐军强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村塘背组

440222005006JC12

000F00010001
21.44 21.44 住宅

30 徐润富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村塘背组

440222005006JC18

010F00010001
91.97 91.97 住宅

31 徐孝辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村塘背组

440222005006JC18
016F00010001

139.89 440.67 住宅

32 徐孝省
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村塘背组

440222005006JC18
019F00010001

84.86 207.84 住宅

33 徐埙洋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村塘背组

440222005006JC18
003F00010001

73.22 73.22 住宅

34 徐友胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村塘背组

440222005006JC18
010F00010001

91.97 91.97 住宅

35 何富娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
015F00010001

113.31 250.28 住宅

36 李冲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
054F00010001

71.87 143.73 住宅

37 李妃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
054F00010001

71.87 143.73 住宅

38 李富捐
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
051F00010001

228.64 228.64 住宅

39 李富军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村新屋组

440222005006JC15

051F00010001
228.64 228.64 住宅

40 李国光
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村新屋组

440222005006JC12

246F00010001
10.18 10.18 住宅

41 李家龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村新屋组

440222005006JC15

089F00010001
23.67 23.67 住宅

42 李建国
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村新屋组

440222005006JC15

065F00010001
58.07 116.14 住宅

43 李九东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村新屋组

440222005006JC15

021F00010001
108.15 216.29 住宅

44 李坤民
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC12
231F00010001

20.81 20.81 住宅

45 李细东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
021F00010001

108.15 216.29 住宅

46 李晓强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
065F00010001

58.07 116.14 住宅

47 李越华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC12
304F00010001

29.37 58.74 住宅

48 李志勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC12
246F00010001

10.18 10.18 住宅

49 李忠生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC12
303F00010001

52.2 104.41 住宅

50 沈远球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村新屋组

440222005006JC15
104F00010001

85.68 83.1 住宅

51 徐孝良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村徐屋组

440222005006JC12
286F00010001

114.91 229.82 住宅

52 徐孝旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村徐屋组

440222005005JC12
229F00010001

92.58 241.07 住宅

第 2 页，共 3 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 徐孝章
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村徐屋组

440222005006JC17

025F00010001
106.95 234.27 住宅

54 徐友庚
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村徐屋组

440222005006JC17

013F00010001
113.16 260.6 住宅

55 徐友亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村徐屋组

440222005006JC17

022F00010001
104.63 254.15 住宅

56 徐育成
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村徐屋组

440222005006JC17

008F00010001
96.95 230.7 住宅

57 陈省玉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
078F00010001

101.7 203.41 住宅

58 谢时茂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
048F00010001

37.59 37.59 住宅

59 张铖
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
003F00010001

73.25 204.89 住宅

60 张汉阳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC12
300F00010001

119.14 119.14 住宅

61 张榕
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
051F00010001

78.56 157.11 住宅

62 张伟冲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
051F00010001

78.56 157.11 住宅

63 张文兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
004F00010001

105.8 310.48 住宅

64 张新伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇寨头村张屋组

440222005006JC16
057F00010001

80.58 161.17 住宅

65 钟友英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村张屋组

440222005006JC16

057F00010001
80.58 161.17 住宅

66 林益兰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村钟屋组

440222005006JC14

044F00010001
99.41 254.45 住宅

67 罗慧芳
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村钟屋组

440222005006JC14

044F00010001
99.41 254.45 住宅

68 张凤英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村钟屋组

440222005006JC12

222F00010001
33.77 33.77 住宅

69 钟晓明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇寨头村钟屋组

440222005006JC12

222F00010001
33.77 33.77 住宅

第 3 页，共 3 页